
UCHWAŁA NR XXXIII/.../21 
RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Gródek na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz § 26 ust. 5 Statutu Gminy Gródek stanowiącego załącznik do uchwały nr IV/28/03 Rady 
Gminy Gródek z dnia 11 lutego 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Gródek (t.j. Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2020 r. poz. 2548) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Gródek na 2021 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0494B9E2-1AFD-4C10-8113-EE5DE7437DBB. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/.../21 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY NA ROK 2022 

STYCZEŃ 2022 r. 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przekazania do zaopiniowania organowi regulacyjnemu 
projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Gródek. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną 
i paliwa gazowe dla gminy Gródek na lata 2021-2036. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli na 2022 r. 

4. Sprawozdanie Komisji Rewizyjne z działalności w 2021 r. 

5. Sprawozdanie komisji stałych Rady Gminy Gródek z działalności w 2021 r. 

6. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022. 

7. Przyjęcie planów pracy komisji stałych Rady Gminy Gródek na 2022 r. 

MARZEC 2022 r. 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyodrębnienia w budżecie Gminy na 2023 r. środków 
stanowiących fundusz sołecki 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Gródek w 2022 r. 

3. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji w 2021 r. Programu Wspierania Rodziny w Gminie Gródek na 
lata 2020-2022. 

4. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji w 2021 r. Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2023. 

KWIECIEŃ 2022 r. 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk i sezonu kąpielowego na terenie 
Gminy Gródek w 2022 r. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Gminy Gródek z Organizacjami 
Pozarządowymi w 2021 r. 

3. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku w roku 
2021. 

4. Ocena zasobów pomocy społecznej. 

5. Rozpatrzenie sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego przez Gminne Centrum Kultury 
oraz informacji o działalności tej instytucji w roku 2021. 

6. Rozpatrzenie sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego przez Bibliotekę Publiczną 
w Gródku oraz informacji o działalności tej instytucji w roku 2021. 

7. Rozpatrzenie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy. 

8. Rozpatrzenie informacji o stanie mienia Gminy. 

CZERWIEC 2022 r. 

1. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy oraz podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 
wotum zaufania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0494B9E2-1AFD-4C10-8113-EE5DE7437DBB. Projekt Strona 1



2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego oraz informacji o stanie mienia Gminy. 

3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2021 oraz podjęcie uchwały w sprawie 
udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 

WRZESIEŃ 2022 r. 

1. Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania przez Gminne Centrum Kultury planu finansowego za 
pierwsze półrocze 2022 r. 

2. Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania przez Gminną Bibliotekę Publiczną planu finansowego 
za pierwsze półrocze 2022 r. 

3. Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy za pierwsze półrocze 2022 r. 

4. Rozpatrzenie informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022-2025, w tym 
o przebiegu realizacji przedsięwzięć inwestycyjnych 

PAŹDZIERNIK 2022 r. 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Programu Współpracy Gminy Gródek z Organizacjami 
Pozarządowymi na rok 2023. 

2. Rozpatrzenie Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy za rok szkolny 2021/2022 

3. Informacja w sprawie oświadczeń majątkowych składanych Przewodniczącemu Rady Gminy i Wójtowi 
Gminy stosownie do art. 24h ustawy o samorządzie gminnym. 

LISTOPAD 2022 r. 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 
2023 r. 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków 
transportowych na 2023 r. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie opłaty targowej na terenie gminy Gródek. 

4. Przedstawienie założeń do budżetu na rok 2023. 

GRUDZIEŃ 2022 r. 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2026. 

2. Rozpatrzenie projektu budżetu Gminy na rok 2023. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2023. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Programu ochrony środowiska dla Gminy Gródek 
na lata 2023 -2026. 

5. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy na rok 2023. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0494B9E2-1AFD-4C10-8113-EE5DE7437DBB. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8


